

KVH Agentur ApS
Flegmade 1 A, 1. tv., 7100 Vejle

CVR-nr. 39 17 93 42

Årsrapport

1. november 2018 - 31. oktober 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019

Kim Vibjerg Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2018 - 31. oktober 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KVH Agentur ApS Flegmåde 1 A, 1. tv. 7100 Vejle
	Telefon: 30706978
	CVR-nr.: 39 17 93 42
	Stiftet: 20. december 2017
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Kim Vibjerg Hansen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	KVH Billund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i agenturhandel i tekstilbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -21.406 kr. mod 73.600 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/11 2018 - 31/10 2019	20/12 2017 - 31/10 2018
Bruttofortjeneste	267.398	120.810
1 Personaleomkostninger	-292.095	-25.189
Driftsresultat	-24.697	95.621
Øvrige finansielle omkostninger	-409	-65
Resultat før skat	-25.106	95.556
2 Skat af årets resultat	3.700	-21.956
Årets resultat	-21.406	73.600
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	0	23.600
Disponeret fra overført resultat	-21.406	0
Disponeret i alt	-21.406	73.600

Balance 31. oktober

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.860	50.682
3	Udskudte skatteaktiver	<u>3.700</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.560</u>	<u>50.682</u>
	Likvide beholdninger	<u>113.594</u>	<u>195.843</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>134.154</u>	<u>246.525</u>
	Aktiver i alt	<u>134.154</u>	<u>246.525</u>
 Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	2.194	23.600
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>52.194</u>	<u>123.600</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.795	3.795
	Selskabsskat	21.956	21.956
	Anden gæld	<u>56.209</u>	<u>97.174</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.960</u>	<u>122.925</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>81.960</u>	<u>122.925</u>
	Passiver i alt	<u>134.154</u>	<u>246.525</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	1/11 2018 - 31/10 2019	20/12 2017 - 31/10 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	288.186	24.905
Andre omkostninger til social sikring	3.909	284
	292.095	25.189
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	21.956
Årets regulering af udskudt skat	-3.700	0
	-3.700	21.956
	31/10 2019	31/10 2018
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	3.700	0
	3.700	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	3.700	0
	3.700	0
4. Virksomhedskapital		
Anpartskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	23.600	0
Årets overførte overskud eller underskud	-21.406	23.600
	2.194	23.600

Noter

	<u>31/10 2019</u>	<u>31/10 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.000	0
Udloddet udbytte	-50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>0</u>	<u>50.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forekommer ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KVH Billund Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.